
 
 

Zápis z řádného jednání Komise rozhodčích a delegátů Jihomoravského 

a Zlínského kraje (dále jen KRD JMaZL) 

3. dubna 2024, 19:00 hodin, MS Teams – online setkání 
 
Účast – J. Krkoška (předseda), L. Strnad, P. Galasovský, T. Húska, J. Pospíšil, P. Stoklásek (supervizor) 
 

Program: 
1) Rozhodnutí DK ve věci Lukáše Strnada 
2) Úprava podmínek činnosti rozhodčích 
3) Velké společné setkání před sezónou 2024/2025 

 

 

1. Rozhodnutí DK ve věci Lukáše Strnada 

Rozhodnutí DK 
Předseda komise seznámil členy se zněním rozhodnutí DK. 
 
Vyjádření Lukáše Strnada 
L. Strnad se rozhodl rezignovat z funkce člena komise rozhodčích a delegátů. 
 

2. Úprava podmínek činnosti rozhodčích 

Návrh úprav 
T. Húska navrhl komisi úpravu podmínek činnosti rozhodčích. Návrh spočívá ve zlepšení motivace zkušenějších 
rozhodčích k mentorování a klade si za cíl zlepšení kvality rozhodčích začínajících. Komise nyní řeší implementaci 
návrhu T. Húsky do podmínek činnosti a statutů pro nadcházející sezónu. 
 

3. Velké společné setkání před sezónou 2024/2025 

Příprava setkání 
Komise rozhodla o velkém společném setkání před sezónou 2024/2025, které proběhne na začátku června. 
- Úkol: naplánovat vhodný termín na velké společné setkání 

Zodpovídá: P. Galasovský  termín: 08. 05. 2024 

- Úkol: připravit témata pro velké společné setkání 
Zodpovídá: Všichni členové termín: 26. 05. 2024 

 

 
Jednání ukončeno v 19:54. 

Zapsal P. Stoklásek, ověřil J. Krkoška. 

 

Další řádné jednání KRD JMaZL proběhne dle schváleného plánu ve středu 08. 05. 2024 v 19:00 online. 


